
Kyjev odpálil na civilní objekty v Melitopolu
15 raket
- CZ24 News | 4. července 2022

RUSKO/UKRAJINA: Ruská protivzdušná obrana sestřelila nad Melitopolem až 15 raket
odpálených ze strany ukrajinské armády na civilní infrastrukturu města během nočního
ostřelování, úlomky dopadly na letiště v bezprostřední blízkosti městské čtvrti
Aviagorodok, sdělil Sputniku zdroj z vojensko-civilní správy Záporožské oblasti.

„Celkem bylo odpáleno asi 15 raket, všechny byly sestřeleny prostředky protivzdušné obrany,
úlomky spadly na letiště,“ řekl zdroj agentury.

Zpravodaj Sputniku předtím informoval, že první útok se konal asi v 03:15 v noci, druhý přibližně v
04:30 ráno. Hlava Záporožské oblastní správy Jevgenij Balickij sdělil, že nikdo z civilistů nebyl
zraněn. V mnohých domech čtvrti Aviagorodok vyrazily výbuchy okenní skla.

Místní obyvatelé sdělili, že po prvním ostřelování šli do bombových krytů, někteří byli evakuováni.

„Máme sousedy s dětmi. Bojí se, my ale nemáme kam jít,“ řekla Sputniku jedna obyvatelka čtvrti.

Druhá zase řekla, že se probudili hned po prvním výstřelu, vzali si věci a šli do sklepu.

„Při druhém útoku jsme již byli ve sklepu. Výbuchy byly velmi silné… Máme na tuto stranu okna, ale
naštěstí zůstala, v některých domech ale byla vyražena,“ řekla druhá obyvatelka Aviagorodku.

 

ZDROJ

https://cz24.news/kyjev-odpalil-na-civilni-objekty-v-melitopolu-15-raket/
https://cz24.news/kyjev-odpalil-na-civilni-objekty-v-melitopolu-15-raket/
https://cz.sputniknews.com/20220703/kyjev-odpalil-na-civilni-objekty-v-melitopolu-15-raket-18444694.html

